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Minnesanteckningar från månadsmötet 2 maj 
 
16 medlemmar, samt 1 intresserad att bli medlem, kom till månadens möte och vi började mötet 
med kaffe, smörgåsar och fikabröd, samt även denna gång en härligt hög ljudnivå med prat och 
skratt! 
 
Yvonne presentade lite information: 

- Fotomaraton i Söderköping den 19/8 blir höstens kickoff. Mer information kommer skickas ut 
inför detta. 

- Styrelsen planerar även en utflykt till Tropicariet innan höstens termin startar. Föreningen 
sponsrar med 50% på inträdet för medlemmar som följer med. Medföljande får gärna 
komma med, men dessa betalar fullt pris i inträde. Mer information om datum och kostnad 
kommer skickas ut. 

 
Britt-Inger höll en information om ÖFD och Östsvenskan samt visade bidrag som medlemmar i SFF 
har varit med då de deltog i 2023 års Östsvenskan. Mer information om hur framtiden blir för ÖFD 
och Östsvenskan kommer efter sommaren. 
 
Därefter presenterades ”månadens bild”, även denna gång var 11 bidrag inlämnade från april 
månads fotografering med tema ”Vårens blommor”.  
 
Vinnare av månades bild blev: 
1:a plats – Nils Druid – 4p 
2:a plats –Göran Klavestrand – 3p 
3:je plats – Yvonne Bäckstedt – 3p 
Övriga inlämnade bidrag fick 1p/person. Göran höll i presentationen och visade också 
sammanställningen för hur det ser ut med sammanräkningen av poäng fram till nu. 
 
Bedömningsgruppen för Månadens bild bytte medlemmar. Gruppen som ska bedöma bilder under 
en period är nu: 
Britt-Inger Eliasson  
Harriet Corper 
Marie Kagevik 
Annelie Tillman 
Barbara Niva  
Gruppen kommer bygga vidare på mallarna som finns framtagna och efter en period kommer en ny 
grupp att utses. 
 
Nästa Månadens bild, ska vara taget under månaderna maj - juli, med tema ”Sol” ska skickas in 
senast den 31 juli till britt-inger.eliasson@brieli.se . Var noga med att kolla att era bidrag kommer 
fram! 
 
Därefter visade medlemmar sina medtagna bilder, även denna gång var det många medlemmar som 
hade med sig bilder att visa och där övriga medlemmar bedömer och kommenterar. 
 
Efter mötet beslutade vår besökare att bli medlem i föreningen, så vi välkomnar Björn! 
 
Mötet avslutades! 
 
SFF Styrelse via Britt-Inger 
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